مواضع خود مقاومت
کرده دستگاه محاسباتی آمریکا دچار اخلال شده و مجبور شده است از مواضع غیرعقلانی
و زورگویانه اش کوتاه بیاید، درسی که دولت بایدن امروز می تواند از سیاست های ترامپ

بگیرد این است که ایران تسلیم فشار و تهدید و تحریم نمی شود.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

دوشنبه 4 اسفند 1399 10 رجب 1442 22 فوریه 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4581

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز